REQUERIMENTO Nº 6/2025

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores.

Considerando que as ruas dos citados bairros encontram-se  com
diversos buracos na pavimentação asfáltica que, além de prejudicar a
população, podem danificar os veículos que por ali transitam.

Requeiro, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência
o Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências no sentido de
solucionar o problema supracitado que vem afetando os moradores .

Câmara Municipal de Guarará, 20 de janeiro de 2025.

KUM DO AREAL
Vereador - PL

Câmara Municipal de Guarará - MG - Gabinete do Vereador(a) -
Praça do Divino, nº: 54, 36606-000

e-mail: camaraguarara@gmail.com - Tel.: (32) 3264-1413

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
b4

17
f1

bb
-9

86
3-

4a
ba

-a
84

1-
b5

36
7b

08
ee

38

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁ - MINAS GERAIS

25/02/2025, 13:15
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.